Accessoires de Construction  Tel : +33 1 39 33 18 60
32 rue Maurice Berteaux  Fax : +33 1 39 88 14 42
95500 LE THILLAY Page 10 E-mail : adc@adc-sas.com
FRANCE ACCESSOIRES 2020_02 www.adc-sas.com
REGLE BETON SINUS A CREMAILLERE
Règle en béton fibré.
Pour un calage horizontal de treillis soudé.
Référence
AdC
Enrobage Longueur
Quantité
par palette
Poids
 (mm) (m) (m) (kg)
7RBS30 30 0.80 1 250 0.63
7RBS30-1000 30 1.00 1 000 0.98
7RBS40 40 0.80   750 1.01
7RBS40-1000 40 1.00   600 1.40
7RBS50 50 0.80   600 1.36
7RBS50-1000 50 1.00   500 1.90
7RBS60-1000 60 1.00   400 2.90
REGLE BETON CONCAVE
Règle de section triangulaire concave en béton fibré, pour calage d’armatures.
Référence
AdC
Enrobage Longueur
Quantité
par palette
Poids par
palette
 (mm) (m) (U) (kg)
7RB30 30 1 900 885
7RB40 40 1 600 850
7RB50 50 1 400 860
REGLE BETON TRIANGLE
                  Règle de section triangulaire concave en béton fibré, pour calage d’armatures.
Référence
AdC
Enrobage Longueur
Quantité
par palette
Poids par
palette
 (mm) (m) (U) (kg)
 20 1 1500 765
7TB25 25 1 1000 820